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Przedstawiamy Wam nasze kierunki kształcenia w nowym roku szkolnym 2024/2025.

Zwróćcie uwagę na zupełnie nowy kierunek, jakim jest klasa
o profilu humanistyczno-psychologicznym.

Czekamy na Wasze podania.

Do zobaczenia również na dniu Otwartym, o którym napiszemy więcej już niedługo.
 czytaj dalej Kochani ósmoklasiści
	








	
					Nowa wersja strony internetowej Zespołu Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku
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		Witamy serdecznie na odświeżonej stronie internetowej szkoły. Zapraszamy do zapoznania się z treściami dostępnymi w serwisie oraz zachęcamy do odwiedzania naszej strony regularnie.

Poprzednia wersja strony internetowej dostępna jest pod adresem: archiwum.zs1ken.szczecinek.pl czytaj dalej Nowa wersja strony internetowej Zespołu Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku
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		Niebawem będziemy świadkami kolejnych zmagań sportowych w ramach rozgrywanej Licealiady 2024. Na sztuczną murawę wyjdą dziewczęta i chłopcy by rywalizować w rozgrywkach piłki nożnej. Jedna z tych imprez a konkretnie rozgrywki dziewcząt odbędzie się na …czytaj dalej Wygrzebane z archiwum
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			Andrzejki (XI 2023 r.) – B. Radacz, P. Cielas
	Mikołajki (XII 2023 r.) – M. Szubert
	Wigilia w internacie (XII 2023 r.) – M. Kłosowicz, A. Warach-Horbik
	Walentynki (II 2024 r.) – M. Szubert
	Dzień Samorządności (III 2024 r.) – R. Kurzawa, M. Sobecki
	Uroczyste pożegnanie maturzystów (IV 2024 r.) – A. Zdunek, R. Kozłowska-Czuk
	Turnieje sportowe – zgodnie z harmonogramem imprez i zajęć sportowych sekcji sportowej w roku szkolnym 2023/2024 – J. Racisz-Czapla, P. Zaborowski


Opiekunowie sekcji kulturalnej:

Marzena Kłosowicz

Przemysław Cielas

czytaj dalej Kalendarz imprez na rok szkolny 2023/2024

	








	
					ZMIANA OPŁAT ZA POBYT W INTERNACIE OD 01.01.2024 r.
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		Kierownik internatu informuje, że od 1 stycznia 2024 r. obowiązują następujące stawki opłat za pobyt w internacie:

	zakwaterowanie – 100 zł miesięcznie
	wyżywienie – 14 zł dzienna stawka żywieniowa

Opłatę za wyżywienie oblicza się mnożąc dzienną stawkę żywieniową przez liczbę dni nauki szkolnej przypadającą w danym miesiącu.


Więcej informacji na temat opłat znajduje się w zakładce PŁATNOŚCI

czytaj dalej ZMIANA OPŁAT ZA POBYT W INTERNACIE OD 01.01.2024 r.
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						„Takie będą Rzeczpospolite jakie ich młodzieży chowanie”. Jan Zamoyski
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